
招生學校： 錄取人數： 

(依姓名筆劃排序)

列印頁數： 

公告日期：  

錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 
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A23138****

A23118****

A13213****

D22334****

A23176****

A23170****

F23186****

A23176****

L12632****

A23176****

A13189****

A23131****

A23131****

A23170****

A23160****

A13214****

A13107****

F13193****

F13237****

A23080****

A13107****

A13082****

F23194****

A13083****

A29012****

101010514

101190431

101052507

101081106

101062514

101071214

101202834

101053221

101190514

101050410

101202234

101053711

101082317

101053823

101201624

101052217

101190526

101061734

101212630

101190432

101200912

101201132

101080624

101191428

101081835

王Ｏ穎

王Ｏ依

江Ｏ安

吳Ｏ嫺

吳Ｏ萱

李Ｏ妤
谷ＯＯＯ賀

周Ｏ霓

林Ｏ桀

林Ｏ欣

林Ｏ騰

紀Ｏ馨

徐Ｏ蕾

徐Ｏ雅

馬Ｏ彣

張Ｏ叡

張Ｏ程

梁Ｏ筌

陳Ｏ昀

陳Ｏ璇

陳Ｏ奕

陳Ｏ翔

陳Ｏ絜

湯Ｏ陞

賀Ｏ
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F23187****

A23176****

F13238****

A23160****

A13215****

A23118****

A23160****

F13238****

A23160****

A13189****

A13106****

A23176****

F19004****

A13221****

A23170****

A13215****

A13103****

101200226

101140604

101201136

101203034

101080633

101201836

101210430

101012613

101063514

101212313

101190915

101052908

101030102

101080825

101062904

101213224

101031926

馮Ｏ喬

黃Ｏ青

黃Ｏ綸

黃Ｏ庭

黃Ｏ寬

楊Ｏ汝

楊Ｏ甯

廖Ｏ寬

劉Ｏ辰

鄭Ｏ閎

鄭Ｏ傑

鄧Ｏ名

薛Ｏ晟

謝Ｏ齊

鍾Ｏ欣

藍Ｏ天

蘇Ｏ睿

333301 臺北市立和平高級中學

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果
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