

## 臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

## 【第二類優免】登記撕榜錄取結果

招生學校：333301 臺北市立和平高級中學

錄取人數：42名

列印頁數：1 / 1

(依姓名筆劃排序)

公告日期：112/06/19

錄取名單	身分證號	准考證號	姓名	錄取名單	身分證號	准考證號	姓名
1	A23138****	101010514	王○穎	26	F23187****	101200226	馮○喬
2	A23118****	101190431	王○依	27	A23176****	101140604	黃○青
3	A13213****	101052507	江○安	28	F13238****	101201136	黃○綸
4	D22334****	101081106	吳○嫻	29	A23160****	101203034	黃○庭
5	A23176****	101062514	吳○萱	30	A13215****	101080633	黃○寬
6	A23170****	101071214	李○妤	31	A23118****	101201836	楊○汝
7	F23186****	101202834	谷○○○賀	32	A23160****	101210430	楊○甯
8	A23176****	101053221	周○霓	33	F13238****	101012613	廖○寬
9	L12632****	101190514	林○桀	34	A23160****	101063514	劉○辰
10	A23176****	101050410	林○欣	35	A13189****	101212313	鄭○闕
11	A13189****	101202234	林○騰	36	A13106****	101190915	鄭○傑
12	A23131****	101053711	紀○馨	37	A23176****	101052908	鄧○名
13	A23131****	101082317	徐○蕾	38	F19004****	101030102	薛○晟
14	A23170****	101053823	徐○雅	39	A13221****	101080825	謝○齊
15	A23160****	101201624	馬○彣	40	A23170****	101062904	鍾○欣
16	A13214****	101052217	張○叡	41	A13215****	101213224	藍○天
17	A13107****	101190526	張○程	42	A13103****	101031926	蘇○睿
18	F13193****	101061734	梁○筌				
19	F13237****	101212630	陳○昀				
20	A23080****	101190432	陳○璇				
21	A13107****	101200912	陳○奕				
22	A13082****	101201132	陳○翔				
23	F23194****	101080624	陳○絜				
24	A13083****	101191428	湯○陞				
25	A29012****	101081835	賀○				